
 

 

ORIGINALE 
 

 

 
Deliberazione n° 94 
del 18/12/2015 
————————————— 
Prot. 
 

 

COMUNE DI BAGNOLO SAN VITO 
PROVINCIA DI MANTOVA 

 
 

 
 
 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 
 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Oggetto: 
AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA DEL CONTRATTO COLLETTIVO 
DECENTRATO INTEGRATIVO  DI  DESTINAZIONE DELLE RISORSE DECENTRATE  PER L'ANNO 2014. 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
L’anno 2015, addì diciotto del mese di dicembre alle ore 9.00 in seguito a regolari inviti si è riunita la 
GIUNTA COMUNALE nella solita sala delle adunanze, come in appresso. 
 
Eseguito l’appello, risultano: 
 
   Presenti Assenti 
1 BADALOTTI MANUELA Sindaco X  
2 RESTA SANDRO Vice Sindaco  X 
3 PIVA RICCARDO Assessore X  
4 BIAGI ORIANNA Assessore Esterno X  
5 FERRARI STEFANO Assessore Esterno  X 
   3 2 
 
 
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale BAVUTTI  Dott. Claudio  il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Constatato legale il numero degli intervenuti la Sig.ra BADALOTTI MANUELA nella sua qualità di  
Sindaco assume la presidenza, dichiara aperta la seduta e invita l’adunanza a discutere e deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Pag. 1/1 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

  Vista la deliberazione di G.C. n. 56 del 7/8/2015 con la quale è stata costituita la delegazione trattante di parte pubblica 
abilitata alla contrattazione integrativa ed è stato nominato il presidente della stessa; 
 
  Vista l’allegata ipotesi di CCDI per la destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2014, sottoscritta in data 
14/12/2015 dal presidente della delegazione trattante di parte pubblica e dalla delegazione trattante di parte sindacale; 
 
 Atteso che: 

- l’ipotesi di accordo di cui all’oggetto è stata inviata al revisore dei Conti completa della relazione  illustrativa e 
tecnico- finanziaria, redatta seguendo lo schema contenuto in allegato alla Circolare n. 25 del 29/7/2012 della 
Ragioneria Generale dello Stato; 

- il Revisore ha  espresso parere favorevole; 
   
Dato atto che il Comune ha rispettato il patto di stabilità interno per gli anni 2013 e 2014; 
 
 Ritenuto di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del CCDI 
di destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2014; 
 
Visto il parere favorevole, espresso dal responsabile dell’area economico finanziaria, ai sensi dell’art.49, comma 1 del 
D. lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione; 
 
All’unanimità dei voti resi nelle forme e termini di legge; 
 
 

D E L I B E R A  
 

1) Di approvare l’allegata ipotesi di accordo, come specificato in narrativa; 
2) Di autorizzare il Presidente  della delegazione trattante alla sottoscrizione definitiva del suddetto contratto 

collettivo decentrato  integrativo di destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2014; 
3) Di dare atto che gli oneri conseguenti al citato CCDI – parte economica 2014 trovano copertura tra le 

disponibilità degli specifici stanziamenti del bilancio 2015. 
 
 Con separata ed unanime votazione dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, 
comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 



 

 

Deliberazione di GIUNTA N° 94 del 18/12/2015 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 
 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
  BADALOTTI MANUELA    BAVUTTI Dott. CLAUDIO  
______________________ __________________________ 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE: 
 
 
Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire 
dal giorno ....................…................e che vi rimarrà per la durata di 15 gg. consecutivi, 
come prescritto dall’articolo  124  D. Lgs. n.267 del 18/8/2000. 
 
Lì, …………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO  COMUNALE 
   BAVUTTI Dott. CLAUDIO  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
 
� CHE, ai sensi dell’art. 134 comma 3°  del  D. Lgs. 18/8/2000 n°267, la presente deliberazione   è 

divenuta esecutiva il …………................……...…: 

 
 
                                                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                                       BAVUTTI Dott. CLAUDIO  
 
 
 
 
 
 


